A CASA COMUNALE DI Gignese

Via Due Riviere 12

Gignese

N° ELENCO: 0201138201300001

60845617 4287

60845617428-7

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a
causa dell’assenza dell’interessato e delle persone indicate dall’art. 139 c.p.c., gli stessi sono
stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune secondo quanto previsto
dall’art. 26 del D.P.R. n. 602 del 29/09/1973.

NO

DOCUMENTO
13820120001451218001

13820110006587764000

13820110004270953001

13820110004214446000

13820120000840347001

13820120001379343000

TOTALE 6

INTESTATARIO
CARNOVALE STEFANO

CARNOVALE STEFANO

CARNOVALE STEFANO

CARNOVALE STEFANO

CARNOVALE STEFANO

PROIETTI MIRIAM

, 11 15/01/2013

LEGALE RAPPRES.

1l messo notificatore

FRANCESCA GUBETTA

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di

relativi atti sono depositati dal

(art. 26 d.p.r 29/09/1973 n. 602)

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato

dal_/ | ___al | | ___ei

[/ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
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